
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 5670/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo nº 
032077/2017-47,

RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  do Professor  do  Magistério  Superior 

CARLOS ALBERTO BATISTA MACIEL, matrícula Siape nº 1181032, do Quadro de 

Pessoal desta Universidade, lotado no Instituto de Ciências Sociais Aplicada, para 

participar da 11ª Conferência Nacional de Assistência Social,  em Brasília-DF, no 

período de 09 a 14 de novembro de 2017. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de dezembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	           PORTARIA Nº 5670/2017

